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QUESTION #1 

I would like to inquire who the project contact is. 

 

ANSWER #1 

The project contact will be identified once the contract is awarded. 

 

_____________________________________________________ 

 

QUESTION #2 

If there is a cost estimate for the Abatement, Demolition and Site Improvement 

Services Project bid. 

 

ANSWER #2 

NJEDA does not publish the cost estimate. 

 

_____________________________________________________ 

 

QUESTION #3 

 

Do you have to be pre-qualified to bid the project or do we get qualified when Bid 

is received. 

 

ANSWER #3  

Prequalification is not a requirement of this bid.   

NJEDA does not prequalify firms nor does NJEDA maintain a list of qualified 

firms for future reference.  

However, please refer to the Bid documents for all mandatory and recommended 

documents pertaining to this Invitation to Bid. 

 


